Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Winter 2020/2021

TC Blau-Rot Eitorf (4050)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.10.2020

Anlage
Burgstr. 25, 53783 Eitorf
G 02243-3767 info@blaurot-eitorf.de

Hallenadresse
Am Eichelkamp 4, 53783 Eitorf
m 01704911907 info@tennishalle-eitorf.de

Sportwart/in
Gildner, Guido
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Herren (4er) | 2. Bezirksliga 4-er

MF: Benjamin Brucken
m 0157/52057556; benjaminbruecken@web.de

Ra. Name (Nat.)
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Briicken, Benjamin
Bockmihl, Dirk
Gildner, Guido
Slager, Tim (SWE N)
van As, Ronald
Pack, Stephan
Schwellenbach, Stefan
Briicken, Heiko
Prinz, Jonas
Grohmann, Tim
Reinermann, Felix
Thienelt, Tristen
Schlebusch, Hendrik
Graf, Falko
Bourauel, Stefan
Arets, Frank
Boutaleb, Anis

Moll, Sebastian
Glasmacher, Andreas
Ebner, Heiko
Ennenbach, Martin
Briicken, Peter
Braun, Oliver

Bary, Danny

Kalich, Jan

Lischen, Kilian

Pelz, Max

Masuch, Oliver
Backhausen, Jim

ID-Nr.

18102476
17501516
17302396
19962760
18350195
16502416
18404525
17801745
19505500
18405364
19406022
10200414
19110098
18102499
18302547
18502614
18502765
18751990
18251642
18062784
18451451
18251643
18651687
18151784
17601630
10008606
10205107
10258523
10065549

LK
LK8,0
LK8,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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